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Protokół Nr 44/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 17 września 2008 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski

Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza – Sekretarka

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia
mandatu radnego.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych
warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Modernizację ewidencji gruntów
w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali gminy Skarżysko Kościelne”.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.



Streszczenie posiedzenia:

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi
bądź zastrzeżenia. Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Łakomiec wniosła o rozszerzenie porządku
posiedzenia o następujący punkt:
- przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie
Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 przy ul. Polnej 42 w Skarżysku Kościelnym. Skarbnik Powiatu - Pani
Alina Skuza wniosła o rozszerzenie porządku posiedzenia o kolejny punkt:
- podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu
na 2008 rok.
W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie propozycji zmian do
porządku posiedzenia:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie nowego porządku posiedzenia:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.

Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie
Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 przy ul. Polnej 42 w Skarżysku Kościelnym.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia
mandatu radnego.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie
zamówienia na „Modernizację ewidencji gruntów w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali
gminy Skarżysko Kościelne”,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o
nazwie Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 przy ul. Polnej 42 w Skarżysku Kościelnym. (załącznik nr 2)

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił powyższy projekt uchwały. Następnie w związku z brakiem
uwag poddał jego przyjęcie pod głosowanie:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w w/w sprawie.

Ad. pkt 2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie stwierdzenia
wygaśnięcia mandatu radnego. (załącznik nr 3)

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił powyższy projekt uchwały. Następnie w związku z brakiem
uwag poddał jego zaopiniowanie pod głosowanie:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w w/w sprawie.

Ad. pkt 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie :



a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie
zamówienia na „Modernizację ewidencji gruntów w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali
gminy Skarżysko Kościelne”. (załącznik nr 4)

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił powyższą uchwałę. Następnie w związku z brakiem uwag
poddał jej podjęcie pod głosowanie:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w w/w sprawie.

b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok. (załącznik nr 5)

Skarbnik – Pani Alina Skuza przedstawiła zmiany jakie wprowadza w/w uchwała do budżetu oraz
omówiła ich uzasadnienie.
W związku z brakiem uwag do powyższej uchwały Przewodniczący poddał jej podjęcie pod
głosowanie:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
W tym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych spraw.

Ad. pkt 4. Sprawy różne.
W tym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych spraw.

Protokołowała:
Kinga Sadza

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ...........................................
2. A. Berus .............................................
3. J. Garbala …………………………...

Załączników 5:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie
Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 przy ul. Polnej 42 w Skarżysku Kościelnym,

Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia



mandatu radnego,

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych
warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Modernizację ewidencji gruntów
w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali gminy Skarżysko Kościelne”,

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2008 rok.
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